16/08/2018 SEI/PF - 7790831 - E-mail

https://sei.dpf.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10091368&infra_siste… 1/1

E-mail - 7790831

Data de Envio:
  10/08/2018 13:41:12

De:
  PF/dpf.nre.cas.srsp@dpf.gov.br <dpf.nre.cas.srsp@dpf.gov.br>

Para:
    glen.ellameb@gmail.com

Assunto:
  Notificação

Mensagem:
  TERMO DE NOTIFICAÇÃO

Campinas/SP, 09 de agosto de 2018.

Interessado: GLEN CHANCY ELLA MEBIAME

Referência: 08506.009435/2018-78

NOTIFICAMOS Vossa Senhoria a comparecer nesta unidade munido do Protocolo do seu atendimento e uma foto 3x4 com fundo branco, para darmos
continuidade ao seu processo.

Att.,

Delegacia de Polícia Federal em Campinas

Unidade em Viracopos
Horário de Atendimento:
08:00h às 15:30h
www.pf.gov.br

Anexos:
    E_mail_7775175.html